муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида Nь 104 г. Сочи

прикАз
от 1б.01.2019г.
об отчислении
воспитанников

Nьб -д

на основании Устава мдоБу детского сада общеразвивающего вида
J\b 104, Щоговора о взаимоотношениях МЩоБУ с родителями (законными
представителями) и заявлениями родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить воспитанника Салова Захара Максимовича - 22.Q2.2OI5

года рождения из II младшей группы <<Б> (]Фа) с 16.01 .20|9т., в связи с
переходом на домашний режим.

2. Грязновой Л.д. выдать медицинскую карту, прививочную карту
ВОСпиТанника родителям под роспись, после отметки ответственного лица, об
отсутствии задолженности по родителъской пJIате.

З. КОНтРолЬ по задолженности по родительской плате возложить на
Скрипченко О.Г. - воспитателя II младшей группы (Б) (J\b4).

,Щелопроизводителю Бадаевой м.в. подготовить акт для сдачи
путевки.

5. Контроль за исrrолнением приказа оставляю за собой.

Егупова
Заведующая М!ОБУ детского
сада общерЕввивающего видаJ\Ъ 104

С приказом ознакомлены:

/Crz/ /'

Грязнова Л.!.
Скрипченко О.Г.
Бадаева М.В.

,],\, nг1|li+i]_nf,a,f"" --'.. / :nfllti+i:_l за7r"",-_